
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 247, DE 24 DE ABRIL DE 2014

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargos de nível fundamental.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no art. 11 da Lei
Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo I, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 02/01/2011, de 31 de agosto de 2011, homologado pelo Edital nº 02/16/2011, de 26 de abril de
2012, e prorrogado pelo Edital nº02/17/2011 de 7 de março de 2013, para provimento em cargos efetivos de nível
fundamental do Quadro de Pessoal do Poder Executivo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 24 de abril de 2014

PAULO DUARTE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I - PORTARIA Nº 247, de 24/04/2014

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL

Cargo: Agente de Serviços
Institucionais I

Identidade Nome Função Classificação

472589 SSP/MS Lidia Serra de Carvalho Auxiliar de Merenda 11º

134837 SSP/MS Areonaldo Santana do
Nascimento Auxiliar de Merenda 12º

767718 SSP/MS Lucila Ruth Toledo Auxiliar de Merenda 13º

840655 SSP/MS Izaias Silvestre da Cunha Auxiliar de Merenda 14º

1691852 SSP/MS Romano Franco de Arruda
Pedraça Auxiliar de Merenda 15º

025979 SSP/MS Janira Antunes da Silva Alcarás Auxiliar de Merenda 16º

17351236 SSP/MS Sedina Gomes Pereira Auxiliar de Merenda 17º

1144307 SSP/MS Elizangela de Oliveira Salvaterra Auxiliar de Merenda 18º

1559427 SSP/MS Lucélia Carmen da Silva Auxiliar de Merenda 19º

1389084 SSP/MS Thierry Alexandrino Jeremiano da Auxiliar de Merenda 20º



Fonseca

Cargo: Agente de Serviços
Institucionais II

Identidade Nome Função Classificação

001396037 SSP/MS Elaine Seldan da Penha Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 6º

001079628 SSP/MS Veridiana Vieira dos Santos Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 7º

1612216 SSP/MS Dariel Giordano Rachid Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 8º

531902 SSP/MS Marcia Jaqueline Nogueira Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 9º

698550 SSP/MS Auricélia Inacio Magalhaes Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 10º

1620292 SSP/MS Elton Velasquez de Oliveira Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 11º

1760736 SSP/MS Dayana da Silva Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 12º

1193663 SSP/MS Rosangela Rocha Calonga Agente de Apoio Educacional (monitor
de ônibus) 13º

 Cargo: Agente de Serviços Operacionais
II

IDENTIDADE Nome Função Classificação

2569261 SSP/MS Victor Hugo de Jesus Motorista de Veículo
Pesado 12º

784034 SSP/MS Cicero Farias Borges Motorista de Veículo
Pesado 13º

605553 SSP/MS José Paulo Bravo Soares Motorista de Veículo
Pesado 14º

973206 SSP/MS Pedro Paulo Paes Espinosa Motorista de Veículo
Pesado 15º

944686 SSP/MS Antonio Odirley Graça
Araujo

Motorista de Veículo
Pesado 16º

 Cargo: Agente de Serviços Institucionais



II

IDENTIDADE Nome Função Classificação

1107535 SSP/MS Valdinéia Pierri de Souza Agente de
Merenda 11º

1746658 SSP/MS Jackson de Lima Famozo Agente de
Merenda 12º

613940 SSP/MS Rosilene dos Santos Almeida Agente de
Merenda 13º

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1fea784d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-14T19:40:17+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




